

produse curatenie

I.D.: 64026304

Data publicarii 07.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 8.354,60 RON - 8.354,60 RON

Descriere: absorbante always 100buc*6lei=600lei;axion pasta 20buc*7.50lei=150lei;ace 2l 20buc*8lei=160lei;balsam rufe 1.5l 10buc*16lei=160lei;boneta 4set*22lei=88lei;burete vase 50buc*3.20lei=160lei;burete sarma 50buc*2.80lei=140lei;calgon 500gr 12cut*12.50lei=150lei;coada aluminiu 12buc*11.50lei=138lei;foresan wc 24buc*11.50lei=276lei;asevi degresant 750ml 20buc*16lei=320lei;sol geam 5l 4buc*36lei=144lei;stilo 5l 6buc*45lei=270lei;mr proper 3buc*38lei=114lei;fairy 800m 25buc*7.50lei=187.50lei;domestos 750ml 20buc*6.40lei=128lei;nufar 1l 20buc*8.20lei=164lei;calgonit finish 3cut*65lei=195lei;det 10kg 19buc*64lei=1216lei;galeata 14l 10buc*22lei=220lei;hig natur 40ml 32/bax 480buc*0.75lei=360lei;hig 32buc/bax 10bax*28lei=280lei;matura sorg 20buc*25lei=500lei;matura pvc 12buc*12lei=144lei;rezerva mop 20buc*4.50lei=90lei;odo bref 4buc*6lei=240lei;clorado praf 20buc*6.80lei=136lei;pronto spray 10buc*12lei=120lei;pungi 3kg 20et*15.50lei=310lei;saci 35l 40et*3.80lei=152lei;saci 60l 15set *7.80lei=117lei;soda rufe 12buc*4.80lei=57.60lei;servetele 500buc/set 4buc*20lei=80lei;sort pvc 20buc*1.50lei=270lei , spray ptr tabla 15buc*16.50lei=247.50lei , hig 300gr 60buc*4.50lei=270lei